
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 18/04/2021 sur ROYE

Point extrême : 120 kmsPoint avant : 116 kms193 pigeons lâchés à 09:55

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 4

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
BLENDECQUES

193

Sociétés
8 193

Réclamations admises jusqu'au : 02/05/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
CAMUS Jérome
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
LEICHT J-François
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
WATELLE José
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
CHEVALIER Damien
DELOHEN Xavier & Didier
ROLAND Teddy
WATELLE José
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
DECOBERT Christopher
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
CAMUS Jérome
WATELLE José
WATELLE José
CAMUS Jérome
ROLAND Teddy
WATELLE José
WATELLE José
DECOBERT Christopher
WATELLE José
LEICHT J-François
LEICHT J-François
CAMUS Jérome
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José

Insc/Eng
BLENDECQUES

ARQUES

BLENDECQUES
BLENDECQUES

BLENDECQUES

WIZERNES

BLENDECQUES

Distance
21345
34638

358690
34640
16511

386797
358418
40000

358878
217493
358620
16514

178897
34621
21329

217511
242407
358869
243141
217408
358575
289176
377689
34601

289173
358546
358542
36017

358849
387117
348253
217287
401094
243148
178956
377788
358557
358568
217324
217432
217547
217528
217277
401749
377622
377645
217312
16521
34693

Constaté Ecart
2016
2018
2019
2018
2019
2017
2019
2017
2019
2020
2019
2019
2020
2018
2016
2020
2016
2019
2016
2020
2019
2018
2017
2018
2018
2019
2019
2020
2019
2018
2019
2020
2015
2016
2020
2017
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2015
2017
2017
2020
2019
2018

Pén.
5
3
7

30
18
14
3
1
3

10
19
20
10
28
6

22
10
12
1
6
4

13
2

12
8
9

15
24
8

15
9
7

17
6

15
5

10
5
8
5

31
35
4
4
8

13
4

23
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

31
31
35
31
31
30
19
31
35
20
20
31
31
31
31
35
18
18
35
18
18
18
30
31
18
35
35
31
30
30
30
16
31
35
31
19
35
35
19
18
35
35
16
35
20
20
19
31
35

Amateurs / Colombier
117942

2
119194

3
4

116288
117884

5
2

116768
2
6
7
8
9
3

117792
2
4
3
4
5
2

10
6
5
6
11
3
4
5

117377
12
7

13
2
8
9
3
7

10
11
2

12
3
4
4

14
13

Ch Fce
11:35:12
11:35:22
11:36:59
11:36:57
11:37:03
11:35:46
11:37:23
11:38:14
11:39:27
11:38:16
11:38:18
11:39:25
11:39:25
11:39:29
11:39:31
11:40:46
11:39:45
11:39:46
11:41:01
11:39:51
11:40:09
11:40:17
11:39:35
11:41:09
11:41:05
11:42:34
11:42:39
11:41:54
11:40:31
11:40:38
11:40:39
11:41:39
11:42:12
11:43:24
11:42:18
11:42:14
11:43:26
11:43:32
11:42:26
11:42:23
11:43:46
11:43:51
11:42:11
11:43:58
11:42:00
11:42:24
11:43:36
11:43:43
11:45:12

-1
-1

-1
-1
1

-1

-1
-1
-1
-1

1
-1

-1
1
1
1
1

-1

-1

1

-1

1177,262
1175,306
1168,760
1157,050
1155,916
1153,842
1151,398
1142,664
1141,158
1130,742
1130,378
1129,713
1129,713
1128,992
1128,632
1126,952
1124,506
1124,327
1124,295
1123,433
1120,228
1118,810
1111,740
1111,263
1110,372
1108,094
1107,236
1103,465
1101,908
1100,691
1100,517
1100,409
1100,376
1099,576
1099,351
1099,322
1099,238
1098,225
1097,276
1096,930
1095,869
1095,030
1094,935
1093,857
1091,290
1087,225
1085,488
1085,023
1081,615

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

100,00
97,96
95,92
93,88
91,84
89,80
87,76
85,71
83,67
81,63
79,59
77,55
75,51
73,47
71,43
69,39
67,35
65,31
63,27
61,22
59,18
57,14
55,10
53,06
51,02
48,98
46,94
44,90
42,86
40,82
38,78
36,73
34,69
32,65
30,61
28,57
26,53
24,49
22,45
20,41
18,37
16,33
14,29
12,24
10,20
8,16
6,12
4,08
2,04
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